[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 февраля 2014 года                                                                                       № 26
	О назначении контрактного управляющего в муниципальном образовании Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

           В соответствии с ч. 2, ч. 4 статьи 38 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. №44 –ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация МО Раздольевское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить  контрактным  управляющим в МО Раздольевское сельское поселение начальника сектора экономики и финансов администрации Шишла Екатерину Александровну.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава администрации                                               А.Г.Соловьев
Е.А.Шишла
 66-649

Разослано: дело-2, прокуратура-1, бухгалтерия- 1.